

Elbląg, 09.10.2019 r.

L.dz. 150/4354/2019

Elbląskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
(EPWiK Sp. z o.o.)
82-300 Elbląg, ul. Rawska 2-4
tel. 55 230 71 05 fax 55 230 71 03
NIP 578-00-02-157 REGON 170172210

wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków przy ul. Mazurskiej 47 w Elblągu” – znak sprawy : 360/4146/2019

Pytanie 1

W nawiązaniu do rozdziału VIII pkt 3 ppkt 3) A IDW wnosimy o dopuszczenie okresu 7 lat przed upływem terminu składania ofert jako okresu, w którym wykonawca wykonał należycie roboty budowlane. Umożliwi to dostęp do postępowania firmom o wymaganym doświadczeniu i obniży czynniki wpływające na ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający przychyliła się do wydłużenia okresu o którym mowa w pytaniu nr 1 z 5 lat do 7 lat. W związku z tym w rozdziale VIII SIWZ pkt 3 ppkt 3 A) otrzymuje brzmienie:

„o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli co najmniej:

- dwa zamówienia, z których każde obejmowało wykonanie robót budowlanych polegających na budowie (w rozumieniu art. 3 pkt. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186), zwanej dalej „ustawą Prawo budowlane lub PB”) lub przebudowie (w rozumieniu art. 3 pkt. 7a ustawy Prawo budowlane) oczyszczalni ścieków o wartości robót równej lub przekraczającej kwotę 30 000 000 PLN (łącznie z podatkiem VAT)* w tym jedna o wydajności średniodobowej co najmniej $Q_{d\dot{s}} = 15.000 \text{ m}^3/\text{d}$

oraz

- minimum jedno zamówienie polegające na budowie kompostowni osadów ściekowych lub odpadów komunalnych wraz z biofiltrem oraz mechanicznym napowietrzaniem o przepustowości min. 10 000 Mg/rok o wartości min. 5 000 000 PLN (łącznie z podatkiem VAT)*.”

Pytanie 2

W nawiązaniu do rozdziału VIII pkt 3 ppkt 3) B pkt 1 wnosimy o dopuszczenie osoby do pełnienia funkcji Przedstawiciela Wykonawcy, która posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika Kontraktu/ Kierownika Projektu/ Inżyniera Rezydenta/ Przedstawiciela Wykonawcy polegającej na zarządzaniu budową w zakresie organizacyjnym, administracyjnym, finansowym i prawnym, co najmniej 2 inwestycji budowlanych polegających na: Budowie lub rozbudowie oczyszczalni ścieków o przepustowości średniodobowej min. 15 000 m^3/d , w tym jednej o wartości min. 30 000 000 PLN (łącznie z podatkiem VAT).



Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dokonuje zmiany wymagań dla Przedstawiciela wykonawcy określonych w rozdziale VIII SIWZ pkt 3 ppkt 3 B) pkt 1. Nowy zapis otrzymuje brzmienie:

„**Przedstawiciel wykonawcy** - osoba posiadająca następujące kwalifikacje:

Doświadczenie zawodowe⁽²⁾ w pełnieniu funkcji Kierownika Kontraktu/ Kierownika Projektu/ Inżyniera Rezydenta/ Przedstawiciela Wykonawcy polegające na zarządzaniu budową w zakresie organizacyjnym, administracyjnym, finansowym i prawnym na minimum jednej budowie⁽⁴⁾ lub rozbudowie oczyszczalni ścieków o przepustowości średniodobowej min. 15 000 m³/d i wartości robót równej lub przekraczającej kwotę 30 000 000 PLN (łącznie z podatkiem VAT)⁽¹⁾.”

Pytanie 3

W nawiązaniu do rozdziału XII pkt 3 ppkt 3) prosimy o wyłączenie konieczności składania kosztorysu ofertowego i przeniesienie tego wymogu dla wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Jest to wymóg znacząco wydłużający czas przygotowania ofert oraz zwiększający jej koszt.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający podtrzymuje wymóg konieczności dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego.

Zamawiający nadmienia, że w związku z dochowaniem terminu, o którym mowa w art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, termin składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR ZARZĄDU

mgr inż. Andrzej Kurkiewicz

Mia

